
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

Comune di Salasco 

PROVINCIA DI  VERCELLI 

_____________ 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.21 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO 

COMUNALE NEL 2° TRIMESTRE 2024           
 

 

L’anno duemilaventiquattro addì quindici del mese di luglio alle ore venti e minuti trenta nella 

solita sala delle adunanze ed in videoconferenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale 

n. 8/2022, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per 

oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BERTOLONE DORIANO - Sindaco  Sì 

2. BERRA ANTONIA - Assessore  Sì 

3. CAMPOLONGO ROSSELLA - Assessore  Giust. 

Totale Assenti: 1 

 

Con l’intervento e l’opera, in videoconferenza, del Segretario Comunale Signor AMORE dott.ssa 

EMMA il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. BERTOLONE DORIANO assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
IL SINDACO 

 

Presenta il rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale nel periodo dal 01/04/2024 al 

30/06/2024, quale risultante dall’allegato prospetto, specificando che trattasi di spese regolarmente previste, 

autorizzate e liquidate con l’emissione dei buoni di anticipazione n. 4, n. 5. n. 6, n. 7, n. 8, n. 9 documentati 

con le quietanze per un importo complessivo di euro 179,20 proponendone l’approvazione. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta del Sindaco ed i pareri espressi ai sensi del D.lgs 267/2000;  

Visto e controllato il rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale Sig.ra Corradini Cristina, 

come nominato con deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 31/01/2024, nel periodo suindicato e 

considerato che trattasi di spese regolarmente previste ed autorizzate;  

Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 

21/12/2020 ed in particolare l’articolo 65;  

Dato atto che durante il periodo in oggetto indicato sono stati emessi i buoni di anticipazione n. 4, n. 5, n. 6, 

n. 7, n. 8, n. 9 documentati con le quietanze per un importo complessivo di euro 179,20;  

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile rilasciato dal Segretario Comunale e 

alla copertura finanziaria rilasciato dal competente responsabile di servizio, qui allegati quale parte 

integrante e sostanziale. 

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge;  

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare il rendiconto reso dall'economo comunale relativo alle spese sostenute dal 01/04/2024 al 

30/06/2024 per complessivi euro 179,20 nell’elaborato allegato alla presente per costituirne parte 

integrante e sostanziale, dandone legale discarico all’economo comunale. 

2. Di dichiarare, previa analoga separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.L. 18.08.2000, n. 267. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 

FIRMATO DIGITALMENTE 

BERTOLONE DORIANO 

 

Il Segretario Comunale 

FIRMATO DIGITALMENTE 

AMORE Dott.ssa EMMA 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Salasco. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


